2023年 12月吉日

お客様各位

創作フレンチ百花籠清雅

ランチメニューの価格およびサービス料金改定につきまして

拝啓

 時下ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。

平素より創作フレンチ百花籠清雅をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

表記の件につきましては、2022 年 8 月に一部の値上げを実施させていただいたところではありま

すが、長期化する食料品価格の高騰に依然先行きが見えない状況となっております。

当店では企業努力において、お客様への安定供給を継続するため、企業努力を重ねて参りました

が、企業努力では吸収しきれない厳しい状況が続いております。

つきましては、2024 年 1 月より更なる値上げに踏み切ることとし、品質の維持・向上に努めながら、

より一層お客様にご満足いただける商品の提供に励んで参ります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬 具

記

１．対象商品

■pasta lunch：【現行】1,980 円→【改定後】2,530 円

■ｓｐｅｃｉａｌ course lunch：【現行】3,080円→【改定後】3,850円

■ｌｕｘｅ course lunch：【現行】5,500円→【改定後】6,050 円

■記念日プラン dejeuner de fete：【現行】4,400円→【改定後】5,390円

■ディナータイム時のサービス料金：【現行】ご飲食代の 10％→【改定後】ご飲食代の 15％

※表示価格は全て税込価格となります。

２．改訂時期

■２０24年 1月１日より

３．本件に関するお問い合わせ先

■百花籠内レストラン 創作フレンチ百花籠清雅 ＴＥＬ０５２－５５９-４３５６

以上